
    大法会(部)発第5号 
令和 5年 4月 19日 

会    員 各 位 

                                  一般社団法人大垣法人会 女性部会 

                                            部会長 大場生留子  

令和４年度「女性部会事業報告会」開催のご案内 
 

陽春の候  会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、標題につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮に存じます

が、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、講演会に限りオープン参加となっておりますので、皆様お誘い合わせの上、ご出席下さ

い。 

記 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

新型コロナウイルス感染予防にご協力をお願いいたします  
・ マスク着脱の判断は、ご自身でお願いします。 
・ 会場内外で密集・密接状況にならないような距離を確保して下さい。 

 
 
※ 食事等準備の都合上、ご出欠のご回報を５月１２日(金)までにＦＡＸにてお願いします。 

なお、食事のキャンセルは、５月２２日(月)の１２時までにご連絡下さい。それ以降のご 
連絡につきましては、後日、会費を請求させていただきますので、ご了承願います。 

(ＦＡＸ ０５８４-８１-１５３９、ＴＥＬ ０５８４-８１-１２８８)  
 

 

 

 

-------------------------------ご------回------答------欄------------------------------- 
 

女性部会 事業報告会 出欠席届 

 (R5.5.23・火)開催 
  

【講 演 会】     ・  出席する    ・  出席しない 

【食 事】     ・   要      ・   不要 

【事業報告会】     ・  出席する     ・  出席しない 

 

法人名                                  ご芳名                                 
[通信欄]       
 

5月 12日必着 

日 時  令和５年５月２３日 

講 演 会   １１:００ ～ １２:００ 

昼 食   １２:１０ ～ １３:００ 

事業報告会   １３:１０ ～ １４:００ 
    

場 所  大垣フォーラムホテル 

         大垣市万石 2-31、TEL ０５８４－８１－４１７０ 
 

講 演 会    

講 師   船戸クリニック 船戸博子 様       

演 題  季節に合わせた食養生 

～身体のことが気になっているあなたへ～ 
 
会 費    ２,０００円 (お食事される方は、当日、ご集金いたします。) 

 

女性部会大垣支部では、社会貢献活動としてタオルの寄贈(新品)を行っておりますので、新品の不要

なタオルがございましたら、お持ち下さいますようご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

事務局からのお願い  

 



 

記念講演の講師紹介  

 

船戸クリニック 船戸博子 様（漢方医・食医）プロフィール 

 

船戸クリニック医師。お一人おひとりの症状やお悩みに合わせた食養生に力を注いでいる。

2020 年 10 月「あなたがあなたらしく生きる場所」として、岐阜県養老の船戸クリニックの

となりに、漢方をはじめとする養生を提供する“VillaCAMPO（ヴィラカンポ）”をオープン。 

医師と管理栄養士が漢方診察と血液栄養分析に基づき、その人に合った食材、調理方法を提案

している。 

六味だし、ハーブティーなどのおくすりなごはんシリーズ、デリケートゾーン専用のソープ、

オイルなどのブロッサムケアシリーズなどオリジナル商品もプロデュース。 

 

船戸クリニック https://funacli.jp/  

VillaCAMPO https://villacampo.jp/  

 

 

 


